
Mieleszyn, dnia 24.10.2024 r. 

Zamawiający: 
Gmina Mieleszyn 
62-212 Mieleszyn 
Mieleszyn 23 
 
IN.271.11.2024 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości                
2 000 000,00 zł 

 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1320; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

SWZ. Wybrana została oferta nr 1 złożona przez:  

Bank Spółdzielczy w Gnieźnie 

ul. Dąbrówki 19 

62-200 Gniezno 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 493 480,60 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert (cena - 60% / termin wypłaty kredytu 40%) 

 

Numer 
oferty 

wykonawca 

Liczba pkt w kryterium Liczba pkt w kryterium 
Razem 

punktów 
cena BRUTTO termin wypłaty kredytu 

1 

Bank Spółdzielczy w 
Gnieźnie 
ul. Dąbrówki 19 
62-200 Gniezno 

493 480,60 60,00 3 40 100,00 

 

 
 
II. INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH 
W niniejszym postępowaniu nie odrzucono ofert.  



 

III. UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

Oferta Wykonawcy Bank Spółdzielczy w Gnieźnie spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych SWZ. 

 


		2024-10-24T10:04:32+0200
	Artur Hańczak; Gmina Mieleszyn




